
CRPP 

Centrální rezervační a prodejní portál – koleje UK 

 

Příručka pro studenty – platby online 

 

Platby za ubytování 

Každý student může své ubytování nebo rezervace zaplatit online platbou přímo z aplikace CRPP. Platbu je 

možné uskutečnit pomocí platební debetní karty některého z následujících typů: MasterCard, Maestro, VISA, 

VISA Electron nebo Diners Club International. Postup platby naleznete níže. 

 

Výběr platby a zadání hodnoty platby 

V horním menu vybereme Stávající ubytování a Přehled. Vybereme položku, kterou chceme zaplatit (Aktuální 

ubytování, Rezervaci). 

 

Obrázek 1 – Výběr platby 

Klikneme ikonu tužky vedle finanční částky (vpravo nahoře) a zadáme hodnotu platby v Korunách.  



 

Obrázek 2 - Zadání částky platby 

Hodnotu potvrdíme kliknutím na zelenou ikonku za finanční částkou a klikneme na tlačítko Zaplatit on-line, 

které se potvrzením částky aktivuje. 

Vyplnění platebních údajů 

Na další stránce je třeba vyplnit několik platebních údajů: 

 Číslo karty 

 Platnost karty 

 Ověřovací kód 

 

 

Obrázek 3 - Vyplnění údajů platby 

 

Potom klikneme na velké tlačítko zaplatit. 

Potvrzení platby heslem 

Na závěr je nutné autorizovat platbu heslem. 



 

Obrázek 4 - Vložení hesla pro platbu 

Potvrzení úspěšné platby 

Pokud vše proběhne korektně, potvrdí aplikace úspěšnost platby. 

 

Obrázek 5 - Potvrzení úspěšnosti platby 

Přehled realizovaných plateb 

Pro zobrazení všech vašich plateb klikněte v horním menu na Platby a potom na On-line platby. 

 

Obrázek 6 - Přehled realizovaných plateb 


